Segunda-Feira, 23 de Maio de 2015 | Órgão Oficial do Município de Atílio Vivácqua | Ed.001 | Página 1 de 1

Atílio Vivácqua/ES | Segunda-Feira, 05 de Setembro de 2016 | Edição Nº 084 | Ano 2

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÕES

AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 051/2016

(EXCLUSIVO PARA ME E EPP)

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Atílio Vivacqua-

ES, torna público que realizará a seguinte licitação:

Objeto: Aquisição de Material de Expediente.

Abertura: 19/09/2016 às 09h00min. Edital no site

www.pmav.es.gov.br.

Atílio Vivacqua-ES, 01/09/2016.

Santa Louzada Campos Santos

Pregoeira Oficial

------------------------------------------------------------

AVISO DE SUSPENSÃO

 Pregão Presencial 050/2016

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Atílio Vivacqua-

ES, torna público a todos os interessados que fica

SUSPENSO, até determinação e publicação de nova

data,  o Pregão Presencial em epígrafe, visando

adequação do Edital. Objeto: Aquisição de Gêneros

Alimentícios (Merenda Escolar).

Atílio Vivacqua-ES, 02/09/2016.

Santa Louzada Campos Santos

Pregoeira Oficial

JOSÉ LUIZ TORRES LOPES

Prefeito Municipal

ALMIR LIMA BARROS

Vice-Prefeito Municipal

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS

ADRIANA VENTURY LEAL

Controladoria Geral Municipal

ELIAS PEREIRA

Gabinete

JADSON SANTOS DE OLIVEIRA GAMA

Obras e Serviços Urbanos

KAROLINE DUARTE VENTURY LIMA

Administração e Finanças

MILTON MELLO JUNIOR

Cultura, Turismo, Esporte e Lazer

MARCIO MENEGUSSI MENON

Agricultura e Desenvolvimento Rural

MARIA THEREZA BAPTISTA CANDIDO

Saúde

PRISCILA DA SILVA LACCHINE

Meio Ambiente

RITA DE CÁSSIA PEREIRA DA COSTA

Educação

SANDRA LÚCIA VENTURY CANZIAN

LOPES

Assistência Social

ÓRGÃO OFICIAL

DIOGO LOPES CARVALHO

Responsável

PREFEITURA MUNICIPAL DE ATÍLIO

VIVACQUA-ES

Praça José Valentim Lopes, 02 - Centro

Atílio Vivácqua - Espírito Santo

CEP: 29.490-000

Telefone: (28) 3538-1109

E-mail: orgaooficial@pmav.es.gov.br